
 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

        7/2014. (II.27.) önkormányzati rendelete 

A Jászszentlászló Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013 (II.14.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. évi 

költségvetéséről szóló rendeletének (továbbiakban R.) 2. §-a helyébe az alábbi 

rendelkezés lép  

 2.§ (1) A helyi önkormányzat 2013. évi költségvetésének  

  Bevételi és kiadási főösszege 498.933 e/Ft 

 Költségvetési bevételek összege 498.933 e/Ft 

 Költségvetési kiadások összege 438.028 e/Ft 

 Költségvetési többlet összege 60.905 e/Ft  

 

  a./ Kiemelt  bevételi előirányzatok ( ezer forintban ) 

   I.) Működési bevételek 

   1. Intézményi működési bevételek  142.709 e/Ft 

   2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 61.289 e/Ft 

   3. Működési támogatások 157.473 e/Ft 

   4. Egyéb működési bevételek 75.044 e/Ft 

    

   II. Felhalmozási bevételek 

1. Átvett pénzeszközök felhalmozási  

célra államháztartáson kívülről 4.500 e/Ft 

Támogatásértékű bevétel felhalmozási célra 1.274 e/Ft 

2. Egyéb felhalmozási bevétel 1.597 e/Ft 

 

III. Finanszírozási bevételek 

1. Előző évi pénzmaradvány  55.047 e/Ft 

 

 Költségvetési bevételek  498.933 e/Ft 

 

  



 

 

 

 

b./Kiemelt kiadási előirányzatok ( ezer forintban ) 

 

   I. Működési kiadások 

   1.) Személyi juttatások 160.413 e/Ft 

   2.) Munkáltatót terhelő járulék 36.016 e/Ft 

   3.) Dologi kiadások 175.933 e/Ft 

   4.) Egyéb működési kiadások  

        Támogatásértékű működési kiadások 14.709 e/Ft 

         Működési célú pénzeszközátadás 3.047 e/Ft 

     Társadalom-, szocpol- és egyéb juttatás 24.749 e/Ft 

 

   II. Felhalmozási kiadások 

    1.) Beruházások 21.524 e/Ft 

    2.) Egyéb felhalmozási kiadások 620 e/Ft 

    3.) Felújítás 1.017 e/Ft 

    

III.. Pénzforgalom nélküli kiadások 

1. Tartalékok 

Általános tartalék 50.549 e/Ft 

          Céltartalék 10.356 e/Ft 

 

2. §. A R. 3. §. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 3. §. (1) A helyi önkormányzat 2013. évre a foglalkoztatottak nyitó létszámát 71,25 

főben, záró létszámát 112,25 főben határozza meg. A címenkénti és feladatonkénti 

létszámkereteket a R. 3. számú melléklete tartalmazza. 

 (2) A helyi önkormányzat 2013. évre a közfoglalkoztatottak engedélyezett éves 

létszámkeretét 46 főben határozza meg. 

 

3.§.  A R. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.  

4.§.  A R. 2. számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép 

5.§.  A R. 3. számú melléklete helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.  

6.§.   A R. 19. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

19. §. Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. Rendelkezéseit 2013. december 31-i hatállyal visszamenőleg kell 

alkalmazni.  

 

Jászszentlászló, 2014. február 27. 

 

 

  Nagy András Valentovics Beáta 

       polgármester  jegyző 

 

 

Záradék: 

Képviselő-testületi rendelet kihirdetve. 

 

2014. február 27-én. 

 

 

 

 

 

 Valentovics Beáta 

 jegyző 


